
 

 

UCHWAŁA NR XII/98/25 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/81/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 89, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235 ust. 1 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237, 

art. 238, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Ozorkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 5 pn. „Rezerwy ogólne i celowe 2025 roku (w zł)” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 7 pn. „Planowane dotacje na 2025 rok z budżetu Miasta Ozorkowa dla podmiotów należących 

i nienależących do sektora finansów publicznych (w zł)” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5591



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/98/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2025 ROKU (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 

 

Plan rezerwy  

ogólnej 

 i celowej 

Przeznaczenie  

rezerwy 

1 2 3 4 
 

758 
 

Różne rozliczenia 1 670 000,00 
 

 
75818 

Rezerwy ogólne 

i celowe 
1 670 000,00 

 

  
z tego: 

  

  
Rezerwa ogólna  465 000,00 Rezerwa ogólna  

  
Rezerwy  

celowe 
1 205 000,00 

 

  
z tego: 

  

  
Rezerwa celowa 899 000,00 

z zakresu oświaty i 

wychowania oraz 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej na 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych w tym na: 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  dla 

nauczycieli oraz 

administracji i obsługi 

placówek oświatowych 

Gminy Miasto Ozorków, 

w tym odprawy 

emerytalne i PPK 

  
Rezerwa celowa 50 277,00 

z zakresu oświaty i 

wychowania oraz 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej na 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane dla 

nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach 

oświatowych  Gminy 

Miasto Ozorków - 

Nagrody Burmistrza 

Miasta Ozorkowa z okazji 

Dnia Edukacji Narodowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5591



  

Rezerwa celowa 

utworzona 

na podstawie 

ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu 

kryzysowym  

255 723,00 

na realizację zadań 

własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego  

  

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5591



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/98/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Planowane dotacje na 2025 rok z budżetu Miasta Ozorkowa dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych (w zł) 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział  Rozdział Podmiot dotowany/cel Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje na zadania bieżące 
   

1. 801 80104 

Środki przeznaczone na 

sfinansowanie kosztów dotacji 

udzielonej innym gminom na 

uczniów przedszkoli 

niepublicznych będących 

mieszkańcami miasta Ozorków 85 000,00 0,00 0,00 

2. 851 85195 

Dotacja celowa z 

przeznaczeniem na realizację 

przez SP ZOZ Miejską 

Przychodnię Zdrowia 

w Ozorkowie "Strategii 

w zakresie udzielania 

świadczeń opieki zdrowotnej, 

polegających na zapewnieniu 

mieszkańcom Gminy Miasto 

Ozorków dostępności do opieki 

medycznej w weekendy, święta 

i dni ustawowo wolne od 

pracy" 131 152,00 0,00 0,00 

3. 921 92109 

Miejski Ośrodek Kultury 

w Ozorkowie 0,00 577 500,00 0,00 

4. 921 92116 

Miejska Biblioteka Publiczna 

im. K.K. Baczyńskiego 

w Ozorkowie 0,00 637 350,00 0,00 

Razem dotacje na zadania bieżące 216 152,00 1 214 850,00 0,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 216 152,00 1 214 850,00 0,00 

 DOTACJE 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje na zadania bieżące    

1. 801 80104 

Przedszkole Niepubliczne 

Sióstr Urszulanek SJK 

im.św.Urszuli Ledóchowskiej 0,00 1 629 269,00 0,00 

2. 801 80104 

Przedszkole niepubliczne 

"Mini Maluch" w Ozorkowie  0,00 748 118,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5591



 

801 

 

Razem: 0,00 2 377 387,00 0,00 

3. 851 85153 

Dotacja celowa w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia, 

profilaktyki  i terapii 

uzależnień, realizacji zadań 

Gminnego Programu 

Profilaktyki  i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w obszarze 

wspierania zwiększenia 

dostępności pomocy 

terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych i  osób 

zagrożonych uzależnieniem, 

udzielania pomocy rodzinom, 

w których występują problemy 

narkomani, prowadzenia 

profilaktycznej działalności 

informacyjnej, edukacyjnej 

oraz szkoleniowej w zakresie 

rozwiązywania problemów 

narkomanii 8 000,00 0,00 0,00 

4. 851 85154 

Dotacje celowe w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia, 

profilaktyki  i terapii 

uzależnień, realizacji zadań 

Gminnego Programu 

Profilaktyki  i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  w obszarze 

wspierania tworzenia 

warunków sprzyjających 

realizacji potrzeb, których 

zaspokojenie motywuje do 

powstrzymywania się od 

spożywania alkoholu i środków 

odurzających oraz realizacji 

programów profilaktycznych i 

terapeutycznych w celu 

przeciwdziałania patologiom 

społecznym 13 300,00 0,00 0,00 

5. 851 85154 

Dotacje celowe w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia, 

profilaktyki  i terapii 

uzależnień, realizacji zadań 

Gminnego Programu 

Profilaktyki  i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  w obszarze 

wspierania promocji zdrowego 

stylu życia wśród dzieci i 4 750,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5591



młodzieży, organizacji 

sportowych zajęć 

pozalekcyjnych  

 

851 

 

Razem: 26 050,00 0,00 0,00 

6. 852 85203 

Dotacje celowe w zakresie 

pomocy społecznej tj. pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych 

rodzin i osób poprzez 

zapewnienie schronienia 

osobom bezdomnym 125 000,00 0,00 0,00 

7. 852 85228 

Dotacja celowa z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w 

trybie 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku  

publicznego  z zakresu  usług  

opiekuńczych  i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla 

mieszkańców Gminy Miasto 

Ozorków  160 000,00 0,00 0,00 

8. 852 85295 

Dotacje celowe w zakresie 

pomocy społecznej tj. pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych 

rodzin i osób w oparciu o 

Gminną Strategię 

Rozwiązywania Problemów 

Społecznych miasta Ozorkowa 

z uwzględnieniem programów 

pomocy społecznej, poprzez 

wspieranie  zapewnienia 

posiłku, pomocy rzeczowej i 

opieki organizacyjnej osobom 

tego pozbawionym 3 420,00 0,00 0,00 

9. 852 85295 

Dotacje celowe w zakresie 

pomocy społecznej tj. 

działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych  poprzez 

wspieranie  działania w 

kierunku zaspokojenia potrzeb 

osób niepełnosprawnych w 

zakresie integracji ze 

środowiskiem społecznym 4 750,00 0,00 0,00 

 

852 

 

Razem: 293 170,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5591



10. 854 85412 

Dotacje celowe w zakresie 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

poprzez wspieranie  organizacji 

czasu wolnego dla dzieci i 

młodzieży z terenu miasta 

Ozorkowa, propagowania 

aktywnych form spędzenia 

czasu wolnego przez dzieci i 

młodzież 19 000,00 0,00 0,00 

 

854 

 

Razem: 19 000,00 0,00 0,00 

11. 926 92605 

Dotacje celowe w zakresie 

wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej oraz 

organizacji przygotowań  i 

uczestnictwa w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich  i 

międzynarodowych imprezach 

sportowych, organizacji 

szkoleń zawodników 250 000,00 0,00 0,00 

 

926 

 

Razem: 250 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje na zadania bieżące dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 588 220,00 2 377 387,00 0,00 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

   

1 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych, z tego:  490 000,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa przekazana przez 

Gminę Miasto Ozorków w trybie 

art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami, z 

przeznaczeniem na finansowanie 

realizacji inwestycji pn. 

„Konserwacja polichromii, 

sztukaterii, zabytków ruchomych 

w prezbiterium kościoła św. 

Józefa Oblubieńca NMP i Podw. 

Św. Krzyża w Ozorkowie, 

malatura  kościoła”, objętej 

dofinansowaniem ze środków 

pochodzących z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, 

finansowanego ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19-Wstępna Promesa nr 

Edycja2RPOZ/2023/7829/ 

PolskiLad, udzielona 

Rzymskokatolickiej Parafii św. 

Józefa Oblubieńca NMP w 

Ozorkowie. 490 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5591



Razem wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 490 000,00 0,00 0,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 1 078 220,00 2 377 387,00 0,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5591


		2025-05-23T11:48:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




